KLNK rocnik 2022

Vysledky utkani 2022 skupina A
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DP Karlovy Vary A
NAUTILUS Chodov B
KK Chemie Sokolov A
Katastrani ufad KV
NAUTILUS Chodov A
KK Chemie Sokolov B
NAUTILUS Chodov C
Bonro

Katastrani urad KV
NAUTILUS Chodov B
KK Chemie Sokolov A
NAUTILUS Chodov C
KK Chemie Sokolov B
DP Karlovy Vary A
Bonro

KK Chemie Sokolov B
NAUTILUS Chodov A
Katastrani ufad KV

DP Karlovy Vary A

KK Chemie Sokolov A
NAUTILUS Chodov A
Katastrani ufad KV
NAUTILUS Chodov B
KK Chemie Sokolov B
DP Karlovy Vary A
NAUTILUS Chodov C
Bonro

KK Chemie Sokolov A
NAUTILUS Chodov A
Bonro

KK Chemie Sokolov B

hosté

NAUTILUS Chodov C
NAUTILUS Chodov A
KK Chemie Sokolov B
Bonro

NAUTILUS Chodov C
DP Karlovy Vary A
NAUTILUS Chodov B
KK Chemie Sokolov A
NAUTILUS Chodov A
KK Chemie Sokolov B
DP Karlovy Vary A
Katastralni ufad KV
Bonro

NAUTILUS Chodov B
NAUTILUS Chodov C
Katastralni urad KV
KK Chemie Sokolov A
NAUTILUS Chodov B
Bonro

NAUTILUS Chodov C
DP Karlovy Vary A

KK Chemie Sokolov A
Bonro

NAUTILUS Chodov A
Katastralni urad KV
KK Chemie Sokolov B
NAUTILUS Chodov A
NAUTILUS Chodov B
NAUTILUS Chodov B
Katastralni urad KV

KK Chemie Sokolov A

datum
17.1.2022
18.1.2022
20.1.2022
21.1.2022
25.1.2022
27.1.2022
1.2.2022
2.2.2022
4.2.2022
8.2.2022
31.3.2022
15.2.2022
17.2.2022
28.2.2022
23.2.2022
24.2.2022
1.3.2022
4.3.2022
7.3.2022
10.3.2022
19.4.2022
18.3.2022
22.3.2022
24.3.2022
4.4.2022
5.4.2022
6.4.2022
7.4.2022
6.9.2022
21.9.2022
8.9.2022

body
8:2
4:6
4:6
4:6
10: 0
6:4
0:10
4:6
8:2
10:00
4:06
6:04
10:00
4:6
10:00
6:04
8:02
4:06
8:02
10:00
6:04
4:06
10:00
7:03
8:02
8:02
6:04
8:02
8:02
4:06
2:08

vysledek
1692:1535
1619:1622
1616:1642
1632:1647
1545:1357
1550:1544
1263:1594
1619:1618
1691:1636
1604:1382
1609:1647
1549:1528
1655:1513
1658:1683
1659:1511
1555:1551
1544:1476
1661:1693
1705:1612
1564:1432
1563:1496
1601:1612
1625:1403
1679:1670
1723:1608
1448:1416
1669:1579
1651:1626
1578:1555
1617:1619
1521:1603


https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/01/a_01.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/01/a_02.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/01/a_03.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/01/a_04.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/01/a_05.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/01/a_06.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/02/a_07.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/02/a_08.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/02/a_09.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/02/a_10.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/04/a_11.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/02/a_12.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/02/a_13.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/03/a_14.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/02/a_15.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/02/a_16.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/03/a_17.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/03/a_18.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/03/a_19.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/03/a_20.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/04/a_21.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/03/a_22.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/03/a_23.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/03/a_24.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/04/a_25.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/04/a_26.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/04/a_27.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/04/a_28.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/09/a_29.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/09/a_30.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/09/a_31.pdf
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DP Karlovy Vary A
NAUTILUS Chodov C
KK Chemie Sokolov A
NAUTILUS Chodov B
NAUTILUS Chodov C
KK Chemie Sokolov B
Katastralni ufad KV
NAUTILUS Chodov A
Katastralni ufad KV
NAUTILUS Chodov B
Bonro

NAUTILUS Chodov C
KK Chemie Sokolov A
DP Karlovy Vary A
NAUTILUS Chodov B
Bonro

NAUTILUS Chodov C
Bonro

Katastralni urad KV
NAUTILUS Chodov A
KK Chemie Sokolov A
NAUTILUS Chodov A
KK Chemie Sokolov B

DP Karlovy Vary A

NAUTILUS Chodov B

NAUTILUS Chodov A
DP Karlovy Vary A
NAUTILUS Chodov B
KK Chemie Sokolov A
KK Chemie Sokolov B
Katastralni ufad KV
BONRO

NAUTILUS Chodov C

KK Chemie Sokolov B
NAUTILUS Chodov A
Bonro

NAUTILUS Chodov C
DP Karlovy Vary A
NAUTILUS Chodov B
NAUTILUS Chodov C
Katastralni urad KV
KK Chemie Sokolov B
DP Karlovy Vary A
KK Chemie Sokolov B
Bonro

NAUTILUS Chodov A
KK Chemie Sokolov A
Katastralni ufad KV
DP Karlovy Vary A
KK Chemie Sokolov A
NAUTILUS Chodov B
DP Karlovy Vary A
KK Chemie Sokolov B
Katastralni urad KV
Bonro

NAUTILUS Chodov C
NAUTILUS Chodov A

KK Chemie Sokolov A

10 1 3 16221
10 1 3 1605.1
10 0 4 1650.0
8 0 6 15802
6 0 8 1506.8
4 0 10 15464
4 0 10 1553.6
3 0 11 14970

98:
97:
92:
80:
55:
54:
52:

42
43
48
60
85
86
88

32:108

12.9.2022
13.9.2022
6.10.2022
20.9.2022
27.9.2022
29.9.2022
30.9.2022
4.10.2022
7.10.2022
11.10.2022
12.10.2022
18.10.2022
20.10.2022
24.10.2022
25.10.2022
9.11.2022
1.11.2022
2.11.2022
4.11.2022
8.11.2022
10.11.2022
15.11.2022
24.11.2022
21.11.2022

22.11.2022

21 7
21 7
20 6
16 2
12 -2

8:02
2:08
8:02
8:02
0:10
0:10
8:02
10:00
6:04
2:08
8:02
6:04
2:08
8:02
10:00
2:08
2:08
4:06
2:08
10:00
8:02
10:00
8:02
5:05

6:04

1632:1444
1485:1578
1596:1577
1546:1441
1489:1548
1564:1696
1591:1575
1638:1344
1588:1540
1558:1574
1667:1531
1505:1265
1544:1613
1659:1567
1589:1456
1590:1672
1445:1543
1616:1646
1540:1614
1646:1432
1612:1478
1641:1506
1550:1463
1631:1653

1542:1532


https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/09/a_32.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/09/a_33.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/10/a_34.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/09/a_35.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/10/a_36.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/10/a_37.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/10/a_38.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/10/a_39.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/10/a_40.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/10/a_41.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/10/a_42.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/10/a_43.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/10/a_44.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/10/a_45.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/10/a_46.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/11/a_47.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/11/a_48.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/11/a_49.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/11/a_50.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/11/a_51.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/11/a_52.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/11/a_53.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/11/a_54.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/11/a_55.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/11/a_56.pdf

Jednotlivci 2022 skupina A
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MOJZiS Martin
KLOFANDA Jifi
CiZ Vladimir
KEKETI Martin
STECH Josef
HAVEL Martin
REWCZUK Marcel
VASKO Jozef
HRUSKA David
KOUTECKA Hana

. SMID Karel

KRUTA Premysl r.
KALAN Roman
SEDLAK Martin
MASEK Zdenék
HROMADA Lubomir r.
FUKOVA Veronika
HARENCAR Jifi
HAVLIK Roman

POLLNEROVA Helenarr.
. CHVOJAN Petr
. HRUSKA Milan

CEPILA Karel ml.
RUMAN Miloslav
STEJSKALOVA Jitka
RUZICKOVA Jana

. TOMANDL Libor

SANDERA Petr

. GIERTLOVA Marcela
. TEMNAKOVA Andrea
. HASKOVCOVA Jana
. SKROCH Michal

. PICHRT Ale$

NOVAKOVA Ruzena

. POUSTEVNIK Jan

. HRUBOS Michal

. POUSTECKY Vaclav
. VITEK Leo$

. BAMBOUSKOVA Jana

NAUTILUS B
NAUTILUS B
KK Chem A
DPKV A
DPKV A
NAUTILUS A
NAUTILUS A
NAUTILUS A
NAUTILUS A
KK Chem B
BONRO

KK Chem A
K.ufad KV
DPKV A
NAUTILUS C
KK Chem A
NAUTILUS B
DPKV A
K.ufad KV
KK Chem B
BONRO
NAUTILUS A
NAUTILUS B
KK Chem A
KK Chem B
DPKV A
K.ufad KV
NAUTILUS A
BONRO
NAUTILUS C
BONRO
K.ufad KV
KK Chem A
K.ufad KV
DPKV A
NAUTILUS C
NAUTILUS C
NAUTILUS C
NAUTILUS C

440.94
426.83
419.35
414.74
414.31
413.44
412.25
409.52
409.50
404.31
402.21
401.80
399.96
399.11
397.34
396.83
395.43
393.17
391.42
390.75
389.30
385.67
385.17
385.10
384.92
384.41
384.00
383.87
383.75
383.14
382.63
376.72
376.65
373.30
368.56
362.58
360.80
360.00
350.75

4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
3/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
3/4
4/4
3/4
4/4
3/4
4/4
4/4
4/4
3/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
3/4
3/4
4/4
4/4
4/4
4/4
3/4
3/4
4/4
3/4
4/4
3/4



40. SOBOTKOVA Martinar.
41. MERICKA Miroslav

BECVAR Ladislav
CERNY Jaromir
PAVELKA Vladimir
KNOTKOVA Lucie
HORN JiFi
SEKACOVA Xenie r.
MASKOVA Dita
BUC Milan
GABRISKOVA Lucie
NOVY Jifi

BRZEK Miroslav
SMRZ Petr

OPITZ Roman
EGER Jifi

JUNEK Zdenék
NADVORNIKOVA Eva

BONRO

KK Chem B
DPKV A

KK Chem B
NAUTILUS A
KK Chem B
NAUTILUS B
KK Chem B
K.ufad KV
KK Chem B
K.ufad KV
KK Chem A
KK Chem B
NAUTILUS B
KK Chem A
NAUTILUS C
KK Chem A
NAUTILUS C

334.25
311.67
406.00
401.00
397.50
396.00
394.80
390.63
386.00
382.86
379.50
377.63
369.67
365.00
343.00
337.00
337.00
329.00

3/4
3/4
2/4
1/4
2/4
1/4
2/4
2/4
1/4
1/4
2/4
2/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4



Vysledky utkani 2022 skupina B
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DP Karlovy Vary B
Vyhlidka

Blu K.Vary

Team 4M

Quattro

Team 4M

Bla K.Vary
Vyhlidka
G.BENEDIKT

DP Karlovy Vary B
Vyhlidka

Quattro

BlU K.Vary

Team 4M
G.BENEDIKT
Quattro

Team 4M
Vyhlidka

Bli K.Vary
G.BENEDIKT

DP Karlovy Vary B
DP Karlovy Vary B
G.BENEDIKT
Team 4M

Blu K.Vary

DP Karlovy Vary B
Vyhlidka

Quattro

Quattro
G.BENEDIKT

hosté
G.BENEDIKT
Quattro

Team 4M

Vyhlidka

Bla K.Vary

DP Karlovy Vary B
G.BENEDIKT

DP Karlovy Vary B
Team 4M

Quattro

Bli K.Vary
G.BENEDIKT

DP Karlovy Vary B
Quattro

Vyhlidka

Vyhlidka

Bli K.Vary

Team 4M

Quattro

DP Karlovy Vary B
Team 4M
Vyhlidka

Blu K.Vary
G.BENEDIKT
Vyhlidka

Bli K.Vary
G.BENEDIKT
Team 4M

DP Karlovy Vary B

Quattro

datum
24.1.2022
26.1.2022
31.3.2022
4.4.2022
11.2.2022
14.2.2022
17.2.2022
23.2.2022
25.2.2022
28.2.2022
9.3.2022
8.4.2022
17.3.2022
21.3.2022
22.4.2022
9.9.2022
12.9.2022
21.9.2022
2.11.2022
28.11.2022
3.10.2022
10.10.2022
11.11.2022
17.10.2022
20.10.2022
24.10.2022
16.11.2022
11.11.2022
25.11.2022
9.12.2022

body
10: 0
6:04
4:06
6:04
4:06
8:02
8:02
8:02
2:08
8:02
0:10
2:08
0:10
10:00
0:10
4:06
4:06
0:10
6:04
2:08
2:08
2:08
2:08
8:02
10:00
4:06
4:06
0:10
2:08
0:10

vysledek
1587:1492
1557:1485
1549:1608
1645:1514
1481:1503
1610:1518
1565:1405
1530:1525
1431:1524
1652:1481
1492:1677
1438:1500
1439:1612
1714:1536
1461:1544
1443:1533
1531:1564
1529:1634
1554:1474
1460:1480
1435:1582
1440:1554
1380:1512
1527:1399
1575:1468
1463:1459
1418:1486
1346:1540
1463:1477
1399:1506


https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/01/b_01.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/01/b_02.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/04/b_03.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/04/b_04.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/02/b_05.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/02/b_06.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/02/b_07.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/02/b_08.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/02/b_09.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/03/b_10.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/03/b_11.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/04/b_12.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/03/b_13.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/03/b_14.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/04/b_15.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/09/b_16.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/09/b_17.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/09/b_18.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/12/b_19.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/11/b_20.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/10/b_21.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/10/b_22.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/11/b_23.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/10/b_24.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/10/b_25.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/10/b_26.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/11/b_27.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/11/b_28.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/11/b_29.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2022/12/b_30.pdf

Tabulka 2022 skupina B
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Team 4M

BlG Karlovy Vary
DP Karlovy Vary B
Vyhlidka
G.BENEDIKT

Quattro
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Jednotlivci 2022 skupina B
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VOLF Milo$

ZINDERA Tomas
HANAKOVA Lenka
PUTNAR Roman
SEDLAK Martin
JIROVSKY Marek
BECVAR Ladislav
MICKOVA Jana
CHYTRACEK Bohuslav
KUCA Antonin

. CUB Vladimir

CEPILA Karel
SVABCIKOVA Adéla
CHYTRA Eduard
KEPRTA Jan
MARTINASKOVA Jana
PERGLER Jifi

KASA Vaclav
HOLUBOVA Martina
PTACKOVA Zdena

. VANKE Petr
. BRABENCOVA lvana

KOSTILKOVA Marie
VIMR Jifi
KYCEK Josef

. JANDEROVA Marie
. SLUKA Jifi

DEMKOVA Jitina
HOFREITER Bohdan
SOLFRONK Ludék
SVARCOVA Lenka
VOLF Luka$

SiPOVA Jaroslava
FRANC Ladislav
CHARVATOVA Zderika
SMEJKAL Milan

RAJA Radek

Vyhlidka
Team 4M

Bla KV
Team 4M
DPKV B
Team 4M
DPKV B

Blu KV

Team 4M
Quattro
G.BENEDIKT
Quattro

BIU KV
G.BENEDIKT
Vyhlidka
DPKV B
Quattro
Vyhlidka
Team 4M
DPKV B
G.BENEDIKT
Quattro
Quattro

Blu KV
Vyhlidka
G.BENEDIKT
DPKV B
G.BENEDIKT
BIU KV
DPKV B
DPKV B
Vyhlidka
Team 4M
Quattro

BIGO KV
Quattro
G.BENEDIKT

1590.8
1537.4
1510.9
1517.5
1444.4
1468.8

436.39
417.80
411.50
407.45
404.38
402.92
400.35
397.56
394.70
392.65
391.19
389.75
387.94
385.63
377.44
375.75
373.25
372.21
371.46
365.38
360.88
355.07
351.42
340.08
337.50
332.08
328.25
298.50
436.00
352.67
350.00
349.33
345.00
333.00
320.50
304.00
266.00

78:22
64:36
56:44
46:54
24:76
32:68

2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

18
16
10
10



